
Från: FBL E-post Region Jämtland Härjedalen <region@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se> 
Ärende: VB: Underrättelse om granskning - Rosmarinen 1 m.fl. RUN/240/2020
Datum: 2020-07-01 13:47:13

Från: Simon Höglund <simon.hoglund@ostersund.se> 
Skickat: den 1 juli 2020 13:41
Till: Patrik Bergström <patric.bergstrom@ostersund.se>; barnochutbildningsnamnden
<barnochutbildningsnamnden@ostersund.se>; De handikappades riksförbund
<ostersund@dhr.se>; Anna Werme <anna.werme@ostersund.se>; Föreningen Gamla
Östersund <info@foreningengamlaostersund.se>; Handikappsamverkan i Östersund
<perssonbrittinger94@gmail.com>; Elin Fluur <elin.fluur@ostersund.se>; Jämtlands
botaniska sällskap (JÄBS) <brunkulla@jamtflora.se>; Jämtlands ornitologiska förening
<info@jorf.se>; info@rtjamtland.se; Hanna Hirvelä <hanna.hirvela@ostersund.se>;
KulturochFritidsnamnden <KulturochFritidsnamnden@ostersund.se>; Länstrafiken
<danny@ltr.se>; Länstrafiken <leif@ltr.se>; Länstrafiken <info@ltr.se>;
Naturskyddsföreningen i Östersund <anna.longueville@gmail.com>;
Naturskyddsföreningen i Östersund <katja@katjak.se>; Naturskyddsföreningen i
Östersund <mitt@naturskyddsforeningen.se>; Naturskyddsföreningen i Östersund
<ostersund@naturskyddsforeningen.se>; Nettbuss Stadsbussarna AB
<ostersund@nettbuss.se>; Fredrik Nordin <Fredrik.nordin@nettbuss.se>; Linda Sahlén
<linda.sahlen@nettbuss.se>; foretagslots <foretagslots@ostersund.se>; Polismyndigheten
<registrator.nord@polisen.se>; FBL E-post Region Jämtland Härjedalen
<region@regionjh.se>; FBL Utvecklingsnämnden <regionalutveckling@regionjh.se>;
Skogsstyrelsen, Region Mitt <skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se>; Social- och
arbetsmarknadsnämnden <social.arbetsmarknadsnamnden@ostersund.se>; SPF
Seniorerna, Jämtlandsdistriktet <spfjamtland@gmail.com>; Stiftelsen Jamtli,
Kulturhistorisk sektion <info@jamtli.com>; Svenska botaniska föreningen
<info@svenskbotanik.se>; Sonny Andersson <sonny.andersson@ostersund.se>; Visions
Pensionärsverksamhet <lennart.wadensjo@gmail.com>; Patrik Larsson
<patrik.larsson@ostersund.se>; vardochomsorgsnamnden
<vardochomsorgsnamnden@ostersund.se>; admin.planochbygg
<admin.planochbygg@ostersund.se>; Ann-Charlotte Skoog <ann-
charlotte.skoog@ostersund.se>; annki_stromberg@yahoo.se; Bo Svensson
<bosse.svensson@ostersund.se>; Emma Lavesson <emma.lavesson@ostersund.se>;
Grupp SB Plan och bygg <grupp-Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>;
hasse.dahl@hyresgastforeningen.se; Helene Sandal
<helene.olsson.sandal@ostersund.se>; Johan Persson <johan.persson@ostersund.se>;
klm <klm@ostersund.se>; kommunikation <kommunikation@ostersund.se>;
kommunkansliet <kommunkansliet@ostersund.se>; lars.ljungmark@mittmedia.se; Lena
Manneby <lena.manneby@regionjh.se>; Lili Holmberg <lili.holmberg@ostersund.se>;
Magnus Andersson <magnus.andersson@ostersund.se>; mark@jamtkraft.se;
markoexploatering <markoexploatering@ostersund.se>; Matilda Segersäll
<matilda.segersall@ostersund.se>; mittnytt@svt.se; Niklas Daoson
<niklas.daoson@ostersund.se>; nyhetschefen@ltz.se; p4jamtland@sverigesradio.se;
Postnord <utdelningsforbattringar@postnord.com>; Pär Jönsson
<par.jonsson@ostersund.se>; Pär Löfstrand <par.lofstrand@ostersund.se>;
redaktion@op.se; skanova-remisser-nord@teliasonera.com; Stephen Jerand
<stephen.jerand@ostersund.se>; Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>;
tekniskanamnden <tekniskanamnden@ostersund.se>



Ämne: Underrättelse om granskning - Rosmarinen 1 m.fl.
 

Detaljplan för Rosmarinen 1 m.fl.
Småhustomter
Östersunds kommun
 
UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING
Planen skickas nu ut på granskning under perioden 1 juli till 10 augusti 2020.
 
Syftet med detaljplanen är att komplettera ett tidigare planlagt område för
småhustomter i Torvalla med allmän plats (gata). Planen syftar även till att
planlägga en del av Rosmarinen 1 som idag är allmän plats (natur), till
kvartersmark.
 
Planen handläggs med standardförfarande.
 
Den som har synpunkter/anmärkningar på planförslaget kan lämna in eller sända in
dem senast den 10 augusti 2020 till Östersunds kommun, Samhällsbyggnad, 831
82 Östersund eller på e-postadress samhallsbyggnad@ostersund.se
 
Länk till handlingarna
 
 
Med vänlig hälsning
 
Simon Höglund 
Planarkitekt
Östersunds kommun
Samhällsbyggnad, Plan och bygg

831 82 Östersund
Kundcenter 063-14 30 00 

www.ostersund.se
www.facebook.com/ostersundskommun

Tänk på miljön innan du skriver ut detta
 
När du kommunicerar med Östersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gällande dataskyddslagstiftning. Du kan läsa mer om Östersunds kommuns hantering av
personuppgifter på www.ostersund.se/dataskydd. 

mailto:samhallsbyggnad@ostersund.se
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ostersund.se%2Fbygga-bo-och-miljo%2Foversiktsplaner-och-detaljplaner%2Fdetaljplanering%2Fdetaljplaner-pa-gang.html%23rosmarinen&data=02%7C01%7CPlatinaRUN%40regionjh.se%7C88541d9c9b4648d052f508d81db47f1d%7Cd3b4cf3aca774a02aefaf4398591468f%7C0%7C0%7C637292008346223919&sdata=T8YtQe88msmCr1FyQ9XeBnAEF64MEVkN%2B95T3DNleRo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ostersund.se%2F&data=02%7C01%7CPlatinaRUN%40regionjh.se%7C88541d9c9b4648d052f508d81db47f1d%7Cd3b4cf3aca774a02aefaf4398591468f%7C0%7C0%7C637292008346233914&sdata=MPBPxskkOSChE%2FebJ7rVkPVFbJKb3CyRTPEhM7uO7UA%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Furl11.mailanyone.net%2Fv1%2F%3Fm%3D1fs1OG-000VON-3K%26i%3D57e1b682%26c%3DN1VxuNPumiapFTqT1Rc6UaOmCxf7qjQsRj57sgcByGmhv8w9mTofrfoJKyoH6Deh8VTq1VEfDpdIjKNl7rpAPXmryIvPsdsNtBylPG_Puu8RVbxG9h4bK3HUyM5yShbfaBdxE4NjnXqSvECjs14eu2csZbO9M7CS0CAXZ5d2R03ZqpbdjbXejPJMIrc3zot9qsfi6pn8nHR6_ihLYNBhzvcv2TL-mDwKHUuQcukc3KkMUFYkW85Ur5iQwRCR0HWN&data=02%7C01%7CPlatinaRUN%40regionjh.se%7C88541d9c9b4648d052f508d81db47f1d%7Cd3b4cf3aca774a02aefaf4398591468f%7C0%7C0%7C637292008346233914&sdata=oYIjzziU1AfijDfgTCzxC6MOtCwLFWeWAY38p9EyjVA%3D&reserved=0
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